
Российская Федерация 

Департамент по образованию администрации Волгограда 
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ» 

Дзержинского района Волгограда» 

ПРИКАЗ 

«20» мая 2025 г. 

О назначении лиц, ответственных за реализацию 

дополнительных общеобразовательных программ 

с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий 

В связи с применением в образовательной деятельности 

муниципального учреждения дополнительного образования «Центр 

«Олимпия» Дзержинского района Волгограда» электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 20 мая 2025 года назначить ответственными за реализацию 
дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий : 

1.1. старшего методиста Е.С. Хомутецкую 

- за информирование и консультирование родителей (законных 

представителей), обучающихся и педагогов дополнительного образования по 

вопросам реализации дополнительных общеобразовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий; 

- за мониторинг реализации дополнительных общеобразовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий; 

- за контроль посещаемости обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий и учет рабочего времени 

педагогов дополнительного образования, реализующих дополнительные 



общеобразовательные программы с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий; 

1.2. инженера-программиста А.Г. Дёмина 

за техническую поддержку реализации дополнительных 

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Г.В. Егорова 

С приказом ознакомле~ 
Дёмин А.Г. ~--

Хомутецкая Е.С. ~2с--с~ 


		2025-05-22T11:42:27+0300
	Егорова Галина Викторовна




